Stevne:
Stevnested:
Stevnedato:
Arranggr:
Kontaktperson:
Erkleering*:
Telefon:

Epost:
Utendgrs:

Resultatliste:

Jenter rekrutt
Lep 1

Lop 2

Jenter 11 ar
Jenter 12 ar

Gutter rekrutt
Lep 3

Gutter 11 ar
Lep 4

Gutter 11 ar/Rekr.

Lep 5

Seriestevne 4

Ravnanger Idrettspark, Askgy

02.09.2020
Ask Friidrett
Audun Lavik
Ja
45049048

post@audunlavik.no

Ja

02.09.2020
60 m
-5,2

-6,9

-6,7

Tuva Selsen

Celine Ramsvik Skramestg

Eirin Vesterlund

Lilly J. Baumley

Ingrid Straume Sunde
Frida Bjgrnsen

Rikke Sandvik Edvardsen
Ingrid Horvei

Sofie Elise Indrebg
Venija Lillebg

Tone Skjoldal

Julian Solheim Aamodt
Benjamin Rusten
Storm Lillebg

Emilian Hafsas-Rabben
Erik Robinson

Hans J. Baumley
Eivind Tombre

Hakon Eidsheim

Martinus Sgrhaug

Mads Nygaard

@yvind Kolstad Silseth
Theo Ellila

Nikolai Berentsen Dyrgy
Johan Rebnord

Noah J. Baumley

Aron Berntsen

Hector Breivik
Daniel B. Spurkeland
Ahian Juma Ntboka
Kornelis Haugland
Jacob Berg-Olsen
Mathias Liatun

2011
2011
2011
2013
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2008

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2013

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2011
2010

Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask

Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask

Fenring
Ask
Ask
Fenring
Ask
Ask
Ask
Ask

Ask
Fenring
Ask
Fenring
Ask
Fenring

12,26
12,13
11,02
13,13
10,15
12,88
11,61
12,69
10,34
10,03
10,37

12,61
11,47
12,47
11,00
12,70
12,74
12,74
13,33

9,99

10,54
11,09
11,10
11,56
12,00
12,14
12,33

10,18
10,76
11,63
12,31
11,50
13,01


mailto:post@audunlavik.no

Gutter 12 ar
Lop 6

Jenter rekrutt

Gutter
Lep 8

Jenter 16-18 ar
Lep 9

Jenter 13-14 ar
Lgp 10

Gutter 13-15 ar
Lop 11

Gutter 17-19 ar

Lop 12

600 m

100 m
-3,2

1500 m

Jan-Olav Hilleren
Brede Bergheim
Julian Davidsen

Ingrid Straume Sunde
Eirin Westerlund

Ingrid Horvei

Rikke Sandvik Eliassen
Tuva Selven

Celine Ramsgy Skramestg
Nadine Arrow

Lilly J. Baumley

Hector Breivik

Mads Nygaard

Jan-Olav Hilleren

Jacob Berg-Olsen

Erik Robinson

Benjamin Rusten
Nikolai Berentsen Dyrgy
Ahian Juma Ntboka
Julian Solheim Aamodt
Aron Berentsen

Pernille Hvaslam Sagevik
Maren Hgviskeland
Kine-Helen Hilleren

Mina Sofie Hostad
Anna Kolstad Silseth

Sigri Hundven Eliassen
Sofie Hustad

Eline Knudsen Taule
Tiril Eliassen Sjgtun

Sigve Lillebg

Sander Feness Armond
Tobias Natland
Markus B. Spurkeland
Oskar Natland

Simen Nygaard

Andreas J. Dixon

Jesper Jensen
Magnus Farestveit

2008
2008
2008

2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2013

2009
2009
2008
2011
2011
2011
2011
2009
2011
2009

2004
2002
2004

2006
2006

2006
2006
2006
2007

2006
2005
2005
2007
2005
2007

2001

2001
2003

Ask
Ask
Ask

Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask

Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask

Ask
Ask
Ask

Ask
Ask

Ask
Ask
Ask
Ask

Ask
Ask
Ask
Fenring
Ask
Ask

Fana

Ask
Ask

10,81
11,17
11,26

2,19,17
2,35,68
2,37,85
2,39,65
2,50,14
2,50,55
2,59,32
3,03,82

2,20,60
2,24,98
2,27,40
2,27,77
2,40,04
2,40,73
2,42,39
2,44,16
2,46,53
2,48,18

14,29
15,50
16,37

13,75
13,95

14,17
14,85
15,57
16,16

13,10
13,12
15,36
15,55
15,62
17,86

12,20

12,97
13,31



Gutter/Menn vet.
Lep 13

Jenter 16-19 ar

300 m
Jenter 13-18 ar
Lop 14
Gutter 14-18 ar
Lgp 15

3000 m
Gutter/Menn vet.

Hpyde
Gutter/Menn
Jenter

Lengde

Jenter rekrutt

Kristoffer Johnson

Lars Evensen
Johannes Sture

Adrian Tvedt

Christer Vonheim
Sebastian Skoge-Nilsen
Elias Skalevik

Sarah Adekoya
Marie Charvolin
Hanne Stamnesfet Naess

Amalie Melby Arnesen
Julia Varsi

Pernille Hvaslam Sagevik
Maren Hgviskeland
Kine-Helen Hilleren

Jon-Henning Hilleren
Sebastian R. Hovland
Sigve Lillebg

Imre Marius S. Opdahl
Tobias Natland

Oskar Natland

Brynjel Furnes Berland
Mats Johnsen

Sjur Breivik

Asmund Skalevik

Vetle R. Ellingsen
Teodor Heldal
Jesper Jensen
Johannes Handeland
Jan-Olav Hilleren

Sarah Adekoya
Victoria Bekken

Tuva Selven

Celine Ramsgy Skramestg
Ingrid Straume Sunde
Rikke Sandvik Edvardsen
Ingrid Horvei

Nadine Arrow

Eirin Westerlund

Frida Bjgrnsen

Lilly J. Baumley

Sofie Elise Indrebg

2003
2002
2005
2005
1979
2006
2007

2001
2001
2004

2005
2005
2004
2002
2004

2002
2004
2006
2005
2005
2005

2001
2003
1981
1976

2000
2004
2001
2006
2008

2001
2008

2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2013
2010

Ask

Fana

Ask
Loddefjord
Ask
Fyllingen
Ask

Ask
BFG Bergen
Ask

Ask
Ask
Ask
Ask
Ask

Ask
Fana
Ask
Ask
Ask
Ask

Ask
Ask
Ask
Ask

Fana
Fana
Ask
Fana
Ask

Ask
Ask

Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask

4,24,29
4,31,79
4,32,75
4,39,62
5,11,08
5,29.01
5,41,00

5,09,88
5,11,96
5,33,71

46,58
46,94
47,16
50,14
58,20

36,83
40,45
42,16
44,87
48,27
49,39

9,14,12
9,55,13
11,00,23
11,17,00

1,96
1,85
1,55
1,53
1,05

1,53
1,35

2,53 +4,4
2,76 +4,2
3,42 +3,6
2,78 43,3
2,32 43,6
2,35+3,4
2,36 +3,4
2,60 +6,2
2,19+4,4
3,08 +5,3



Jenter 12-16 ar

Gutter rekrutt

Gutter 11 ar

Gutter 12 ar

Gutter 17 ar

Jenter rekrutt

Jenter 14-16 ar

Gutter rekrutt

Gutter 11 ar

Kule
2 kg

3 kg

2 kg

2 kg

Pernille Hvaslam Sagevik
Anna @kland Guldberg
Ane Wingsternes Lund
Sunniva Johnstad

Astrid @kland Guldberg
Tone Skjoldal

Storm Lillebg
Matias Liatun
Emilian Hafsaas-Rabben

Daniel B. Spurkeland
Mads Nygaard

Theo Ellila

Aron Berentsen

@yvind Kolstad Silseth
Ahian Juma Ntboka
Nikolai Berentsen Dyrgy
Martinus Sgrhaug
Kornelius Haugland
Johan Rebnord

Jan-Olav Hilleren
Julian Hoem Larsen
Julian Davidsen

Magnus Farestveit

Celine Ramsgy Skramestg
Tuva Selven
Lilly J. Baumley

Mina Sofie Hostad
Anna Kolstad Silseth
Astrid Kolstad Silseth

Jacob Berg-Olsen
Eivind Tombre
Erik Robinson
Hans J. Baumley

Theo Ellila

Kornelis Haugland

Noah J. Baumley

Nikolai Berentsen Dyrgy
Aron Berntsen

Mads Nygaard

Ahian Juma Ntboka
Hector Breivik

Johan Rebnord

2004
2004
2006
2006
2006
2008

2011
2010
2011

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008

2003

2011
2011
2013

2006
2006
2004

2011
2012
2011
2011

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask

Ask
Fenring
Ask

Fenring
Ask
Fenring
Ask
Ask
Ask
Ask
Fenring
Fenring
Ask

Ask
Ask
Ask

Ask

Ask
Ask
Ask

Ask
Ask
Ask

Ask
Ask
Ask
Ask

Fenring
Fenring
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask

4,62 +5,4
4,27 +3,5
3,67 +4,2
3,63 +3,3
3,50 +3,7
3,47 +7,2

2,88 +4,6
2,30+5,1
3,32+2,6

3,54 +3,1
3,52 +4,9
2,95 +4,7
2,89 +4,8
2,84 +4,9
2,73 +4,8
2,72 +3,9
2,68 +6,6
2,64 +4,1
2,26 +4,2

2,85 +4,9
2,85 +5,7
2,29 +4,5

4,78 +3,0

3,93
3,17
2,93

6,69
5,42
5,04

4,48
2,98
2,96
3,01

6,65
6,38
5,78
5,53
5,33
5,11
4,85
4,48
4,11



Gutter 12 ar 3 kg Julian Hoem Larsen 2008 Ask 5,51

Brede Bergheim 2008 Ask 4,97
Gutter 13 ar 3 kg Niklas Nordgulen 2007 Ask 2,53
Gutter 14 ar 4 kg Sigve Lillebg 2006 Ask 7,59
Gutter 15 ar 4 kg Johannes Sture 2005 Ask 9,04
Gutter 17 ar 5 kg Magnus Farestveit 2003 Ask 9,99
Gutter 19 ar 6 kg Jesper Jensen 2001 Ask 8,85

* Kontaktpersonen innestar for at alle konkurranseregler er fulgt opp og at alle dommere har autorisasjon.
Eventuelle avvik fra konkurransereglene er fgrt opp i resultatlisten



